1

國立體育大學 112 年度第三週期大學校院

校務評鑑工作小組第 12 次會議議程

一、時間：112 年 11 月 6日(星期一)下午 2時

二、地點：行政教學大樓 515 會議室

三、主席：黃副校長東治                            紀錄：沈詩涵

四、出列席人員：如開會通知

五、主席致詞：

六、報告事項：

(一)宣讀上次會議紀錄(112 年 9月 8日)：

(二)提醒各單位務必再次檢視及更新網頁資料。

七、提案討論：

提案一                                        提案單位：秘書室

案由：有關 112 年度下半年第三週期大學校院校務評鑑實地訪評本校工作

人員分工表一案，提請討論。

說明：

一、第三週期大學校院校務評鑑實地訪評，訂於 112 年 11 月 23 至 24 日

(星期四、五)到校訪評，檢附實地訪評行程表(如附件 1)。

二、本次實地訪評分工極細部流程表如附件 2，有關晤談報到室行政 306

室安裝電話分機事宜，總務處協助辦理。

三、11月 2 日(星期四)下載本校晤談名單(附件 3)，已轉發至各系所秘書

協助聯絡當日是否出席，並依限回復高教評鑑中心。

四、請各單位通知所屬人員配合以下事項：

(一)各種活動規劃或安排，請避開實地訪評時間(11 月 22 至 24

日，含場佈)。

(二)除奉派之公差假，請所屬人員務必留至學校。

(三)11 月 23 日晚間，請各處室人員務必留守，以利當晚完成回復

委員待釐清問題(本校需於 11/24 上午會議提出說明)，本室將

安排當晚誤餐便當。

五、實地參訪第二天(11 月 24 日)安排參觀學校相關設施，路線圖如附

件 4。

決議：

2

八、臨時動議：

九、主席裁示：

十、散會：上午  時  分

十一、下次會議暫訂於 112 年 11 月 17 日召開(另行通知)